             邓双店浪漫情人节活动总结
【活动时间】2017年2月11日~2月14日（4天）

【参与门店】高新片邓双店  
活动期间同比去年(2016.2.11---2.14)
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	 21847.75
	  400
	 6899.95
	 31.58%
	 54.6

	去年同期
	 14431.02
	  248
	 4848.8
	 33.59%
	 58.1

	增长额
	 7416.73
	 152
	 2051.15
	 -2.01
	 -3.5

	增幅
	 51.39%
	 61.29%
	 42.3%
	 -5.98%
	 -6.02%


活动期间日均对比(1月11日~1月14日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	 活动期间日均
	  5461.9
	 100 
	  1724.98
	  31.58%
	  54.6

	   当月日均
	  9637
	  114.25
	  3148
	  32.66%
	  84.3

	    增长额
	  -4175.1
	 -14.25
	 -1423.02
	  -1.08
	  -29.7

	    增长比
	 -43.3%
	 -12.47%
	 -45.2%
	 -3.3%
	 -35.2%


【活动优点】

活动一：浪漫相“惠” 
1、爱你久久—— 9.9元专区：
2、生生世世—— 33.44元专区：
3、一生一世—— 131.4元专区：
4、“2月单品”活动：
活动二：甜蜜现爱520

活动三：甜蜜套餐

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	比较充足
	

	2、现场氛围方面
	较好
	

	3、人员培训方面
	活动前一天培训并抽查员工熟悉度（均熟记）
	

	4、货品方面
	比较充足
	

	5、活动类型
	公司活动
	


                                                                     2017.2月16日

                                                                       邓双店：张琴
